
Visionsmøde 17. november 2019 

Jytte orienterede kort om de seneste aktiviteter i huset. Der har været 9 arrangementer i 

november og 8 i oktober. Der er tre faste arrangementer: Sysler og Samvær, madspild og Qi 

gong.  

Jette orienterede om den aktuelle økonomiske situation. Der er ikke behov for at bede om 

henstand med betalinger nu.  

Der forhandles med kommunen om at ændre husets status i forhold til brandmyndighederne. 

Der er brug for flere værelser til udlejning i højsæsonen. Det foreslås, at B&B-gruppen arbejder 

videre med at finde egnede værelser, som kan inddrages. Folk, som gerne vil komme med 

input til gruppen, kan bruge Forum. Punktet tages op på et medlemmøde. 

Der blev nedsat fire grupper, som hver udarbejdede en liste med forslag til aktiviteter og en ide 

til, hvordan gruppen skal arbejde videre. 

Efter gruppearbejdet, fremlagde de fire grupper deres forslag. Plancherne bliver hængende i 

vinduerne ud til gården indtil videre. 

BnB gruppen:  : Jytte, Niels, Helle, Susan S, Elsemarie, Jette M 

Fremover sendes alle fakturaer kun til en konto. 

Der arbejdes på at betaling af BnB værelser sker forud. 

Flere værelser til udlejning 

Flere medlemmer 

 

Kultur, bar og køkkengruppen: Susan B, Elsemarie  

Tovholder Susan B 

Næste møde 25. nov. Kl. 14.00. 

Mere specificeret regnskab som viser indtægter og udgifter for gruppen. 

Der udarbejdes en skriftlig aftale for leje af festsal og køkken. 

Rengøring af køkken og fællesarealer 

 

Bygningsvedligehold- og havegruppen:  

Tune, Jytte, Danny, Jette M, Gouser, Tune, Jytte  - tovholder Jette. 

Forslag - der såes blomsterfrø hele vejen rundt om huset i stenbelægningen. 

Forslag – etablering af en krolfbane. 

Græsset i frugthaven har i år fået lov at gro som er eksperiment til fordel for flere insekter. Det 

fungerer dog ikke så godt rundt om frugttræerne. Det undersøges hvor vi kan finde en 

græsslåmaskine som kan klare at slå det lange græs. Jette undersøger om der er nogle 

muligheder for at låne en græsslåmaskine. 

Tagreparationer – udskiftning af tagrygning og tagplade. 

El-kabler i trappegang til kælder fastgøres. 

El-styret shuntventil på centralvarmeanlægget.  Tune og Gouser vil undersøge om det evt. er 

motoren på shuntventilen der er brændt af (kan gøres uden at der ”stilles” på ventilen).   

Er ekst. HFI relæer lovlige, Tune vil gerne undersøge dette. 

Der er ikke aftalt et møde  

 

Kreativgruppen: 

Bodil, Karen B, Jette S, Helle - tovholder Bodil 

Sysler og samvær er en del af denne gruppe (sy, male, strikke, reparationer).  



Adventscafé 

Højtider, arrangementer. 

Spillecafé 

Dans 

Film 

Salg af fremstillede produkter til fordel for huset. 

Næste møde den 27. januar 2020. 

 

Kommunikationsgrupppen: Niels, Jytte 

 

Der vil opstå projekter/arrangementer op som ligger i grænseområdet grupperne imellem, 

samarbejde på tværs er derfor vigtig. 

 

Alle fire gruppers arbejde gennemgåes på næste medlemsmøde.  

 

Følgende punkter tages op på næste medlemsmøde: 

• Udlejningsaftale ved udlejning af festsal og køkken. Der bør udarbejdes en liste over, 

hvad der skal gøres inden aflevering og hvad det koster, hvis lejerne ønsker at betale sig 

fra det. 

• Der er behov for flere til rengøring i B&B og i huset generelt. 

• Betaling for brug af åbne værksteder generelt, og i nogle tilfælde med eller uden kaffe 

og kage. 

Betaling for kaffe/te på medlemsmøde 

 

Referenter Karen og Jette. 

 

 

 


